
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO

2020 m. birželio     d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-02-17 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos

savivaldybės 2020 metų biudžeto tvirtinimo“ 1.2 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2019-12-16 sprendimu Nr. TS-230 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos

aprašo 3 punktu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų

juridinių bei fizinių asmenų projektų paraiškų vertinimo komisijos 2020-06-04 posėdžio protokolą

Nr. 4: 

1. S k i r i u iš biudžeto lėšų, skirtų Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo

skatinimo programos (Nr. 01) priemonei „Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir kituose

socializacijos projektuose“ (01.01.03.02) įgyvendinti:

1.1. 2450 eurų Gabių ir talentingų vaikų ugdymo projektams įgyvendinti, iš jų:

1.1.1. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos projektui „Su muzika per Europą IV“

1550 eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.1.2. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos projektui „Vasara su teptuku“ 300 eurų (II

ketvirtį) kitoms išlaidoms, 

1.1.3. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos projektui „Nuo teorijos iki praktikos“ 600

eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms;

1.2. 7530 eurų Vaikų mokymo plaukti projektams įgyvendinti, iš jų:

1.2.1. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos projektui „Mokyklinio amžiaus vaikų mokymas

plaukti ir plaukimo įgūdžių lavinimas“ 797 eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.2.2. Kazlų Rūdos pradinės mokyklos projektui „Augu sveikas“ 1958 eurų (III ketvirtį)

kitoms išlaidoms,

1.2.3. Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinės mokyklos projektui „Mokausi plaukti ir

saugiai elgtis vandenyje 2020“ 1286 eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.2.4. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos projektui „Saugus vandenyje“ 750 eurų (III

ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.2.5. Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos projektui „Vaikų mokymo plaukti

projektas“ 1839 eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.2.6. VšĮ Kardokų Gamtos mokyklos projektui „Vaikų mokymas plaukti“ 900 eurų (III

ketvirtį) kitoms išlaidoms;

1.3. 3930 eurų Pilietinio ir tautinio ugdymo projektams įgyvendinti, iš jų:

1.3.1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos projektui „100 žingsnių praeitin-4“ 600 eurų

(III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.3.2. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos projektui „Būkime iniciatyvūs“ 500 eurų (III

ketvirtį) kitoms išlaidoms,  

1.3.3. Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos projektui „Etnokultūrinis

paveldas – tautinės ir pilietinės savimonės kraitis“ 200 eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.3.4. Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinės mokyklos projektui „Praeities lobynas“ 500

eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.3.5. Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinės mokyklos projektui „Lietuva, mes tavo

vaikai“ 280 eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.3.6. Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos projektui „Pagarba šalies istorijai –

tautos stiprybės pamatas“ 200 eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.3.7. Kazlų Rūdos pradinės mokyklos projektui „Senolių takais“ 820 eurų (III ketvirtį)

kitoms išlaidoms,

1.3.8. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio projektui „Bendra patirtis – mūsų stiprybė“

300 eurų (III ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.3.9. Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazijos, VšĮ projektui „Protėvių pėdomis 5“ 530 eurų

(III ketvirtį) kitoms išlaidoms;

1.4. 13515 eurų Vaikų ir jaunimo vasaros poilsio organizavimo projektams įgyvendinti, iš

jų:

1.4.1. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos projektui „Pelėdžiukai“ 140 eurų (II ketvirtį)

kitoms išlaidoms,

1.4.2. Kazlų Rūdos sporto centro projektui „20000 žingsnių kasdien“ 1300 eurų (III ketvirtį)

kitoms išlaidoms,

1.4.3. Kazlų Rūdos pradinės mokyklos projektui „Emociukai III“ 155 eurus (II ketvirtį)

kitoms išlaidoms,

1.4.4. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos projektui „Vaikų, turinčių SUP, vasaros poilsis

2020“ 1680 eurų (III ketvirtį), iš jų: 600 eurų darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui, 1080

eurų kitoms išlaidoms, 

1.4.5. Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazijos, VšĮ projektui „Stiprūs kartu“ 2590 eurų (II

ketvirtį), iš jų: 356,20 eurų darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui, 2233,80 eurų kitoms

išlaidoms,

1.4.6. Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos projektui „Per aktyvų

pažinimą“ 1150 eurų (II ketvirtį) kitoms išlaidoms,

1.4.7. VšĮ „Lispa“ projektui „Inovacijų kūrėjai. Kazlų Rūda 2020“ 6500 eurų (III ketvirtį), iš

jų: 2400 eurų darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui, 4100 eurų kitoms išlaidoms.

2. N u r o d a u:

2.1. Buhalterinės apskaitos skyriui pervesti projektų vykdytojams skirtas lėšas į jų nurodytas

atsiskaitomąsias sąskaitas;

2.2. Projektų vykdytojams:

2.2.1. pateikti per 15 darbo dienų po lėšų panaudojimo, bet ne vėliau kaip iki 2020 m.

gruodžio 18 d., Buhalterinės apskaitos skyriui biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitą ir buhalterinės

apskaitos dokumentų, pagrindžiančių lėšų panaudojimą, kopijas,

2.2.2. pasibaigus ketvirčiui, per 15 darbo dienų, Buhalterinės apskaitos skyriui pateikti

biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitą ir buhalterinės apskaitos dokumentų, pagrindžiančių lėšų

panaudojimą, kopijas,

2.2.3. nepanaudotas lėšas iki 2020 m. gruodžio 18 d. grąžinti į Kazlų Rūdos savivaldybės

administracijos atsiskaitomąją sąskaitą LT477300010087163022,

2.2.4. įgyvendinus Projektą, per 15 darbo dienų, bet ne vėliau kaip iki einamų metų gruodžio

20 d., pateikti veiklos ataskaitą.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė     Edita Lukoševičienė



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-15 11:25 Nr. AT-311

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Lukoševičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-15 11:26

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-15 11:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-10 11:58 - 2022-06-10 11:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200602.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-02 14:58 nuorašą suformavo Loreta 
Matusevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




